
 

C2I Team 



 

RESULTATS GRANDE FINALE ADULTES 

 

Nombre de participants : 10 
 
Candidat : C2I Team 
Classement : 5/ 10 
 
 
 Apparence 

visuelle  
/ 24 

 

Consistance 
et onctuosité 

/30 

Goût 
 

/36 

Note finale 
 

/90 

Notes du candidat 
 
 

22.43 27.12 25.02 74.57 

Notes de l’épreuve 
des phases 
qualificatives 
 
Les + hautes 
 

 
 
 
 

23.60 

 
 
 
 

27.23 

 
 
 
 

33.17 

 
 
 
 

83.87 

Les + basses 
 

19.47 22.34 22.50 66.75 

Moyenne 
 

21.66 25.03 28.34 75.03 

 

 

 


