

1^{ER} CHAMPIONNAT DE FRANCE DE

FONDUES

SAVOYARDES®

15.02.25 | PERRIGNIER | LÉMAN DESTINATION | HAUTE-SAVOIE

CERTIFICAT DE PARTICIPATION

Ce certificat est décerné à

C2I Team

pour sa participation à la Grande Finale du 1^{er} Championnat de France de Fondues Savoyardes

Michel GIROD

Président du Comité des Fêtes Festi 2000
Co-organisateur

Jean-Marc GIROUD

Fromagerie Ptit Giroud
Co-organisateur

1^{ER} CHAMPIONNAT DE FRANCE DE

FONDUES

SAVOYARDES[®]

PERRIGNIER | LÉMAN DESTINATION | HAUTE-SAVOIE

RESULTATS GRANDE FINALE ADULTES

Nombre de participants : 10

Candidat : C2I Team

Classement : 5/ 10

	Apparence visuelle / 24	Consistance et onctuosité /30	Goût /36	Note finale /90
Notes du candidat	22.43	27.12	25.02	74.57
Notes de l'épreuve des phases qualificatives				
Les + hautes	23.60	27.23	33.17	83.87
Les + basses	19.47	22.34	22.50	66.75
Moyenne	21.66	25.03	28.34	75.03